et districtus ubicumque eos invenerint, pro eorum posse salvare et custodire, salvis

Gorum civibus et vasaUis, Et addito quod si aliquis civis vel vasallus civitatis Astcn-

sis vel civitatis Albensis oifondcret iii aliquo comune et liominos Savilliaui seu eis

damnum darot, et illara offensam seu daninum non restitueret infra unum mensem

postquam requisitus et admonitus essot per predicta comimia Ast et Albe, tunc ho-

mines predictorum locorum teneantur facere vivam gueiTam his qui predicta dauina

seu offonsam fecissent, donec de predicto damno ct offensa esset comuni ot hominibud
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Savilliani satisfachim, Et dieta admonitio et reqTiisitio incontinenti fieri debeat pev

comunia Ast et Albe postqnam requisita fuerint per comune et homines Savilliani.

Item qnod de acquirendis aliquibus iuribus seu rebus in loco Savilliani et posse per

bomines Ast et Albe id fiat et observetur, quod factum fuit Iiominibus Cuney et se-

cundum quod in eorum instrumento continetur. Item quod de omni damno quod binc

retro dedissent homines Savilliani, hominibus Caballarij occasione alicuius guasti vel

alicuius robarie seu captionis hominum vel qualibet alia occasione, Et de omnibus

fodris hinc retr.o impositis, que homines Caballarij seu homines Ast nomiue ipsorum

ab hominibus Savilliani petebant seu petere possent comune et homines Savilliani

penitus absolvnnt. Eodem modo absolvunt homines Caballarij ab omni damno guasto

et robaria, quam et quod fecissent seu dedissent hominibus Savilliaui, et de omni

fodro hinc retro imposito homiuibus Caballarij pcr homines Savilliani. Actum Albe

in ecclesia sancti laurentij ubi fuerunt testes vocati et rogati dominus Ogerius Kapa,

dominus Henricus Bauduinus, Petrus Margocius, Guillelmus de Bella, Jordanus Ca-

pitalis, Sysmondus Carceretus, Guillelmus presbiter, Philibertus de viticulis, Bozaria.

Et ego Anselmus de Morocio notarius hjs omnibus presens interfui, etinde tria

vel plura instrumenta eiusdem tenoris rogatus scripsi.

CXXI. Locus Montisregalis, aliter Montisvici.

Hic depingatur locus Montisregalis.

715. De quibiosdam conventionibus factis inter Astenses ex una parte et homines

de Monteregali ex altera in quibus inter alia continetur quomodo ipsi de Mon-

teregaii effecti sunt cives Astenses, debendo dare fodrum in comuni Asl de iibris
,

Quingintis, et facere pacem et guerram pro dicto comuni, Salvo Episcopo Astensi

et quibusdam aiijs. 1204. 24 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quavto, Indictione. septima die iovis octavo